
Championnats Suisses Doublettes Hommes 2019 
 

Ranglist Mannschaft - Finale 
 

Ranglist Finale - Man - Categorie A 

Pos. Name Spiel Total Scra. Dschn. Bns +Ergebnis 

1. Ancarani S. Bösiger A. ZH  30 6616 6496 216.53 120 516 

1. Bösiger Andreas  15 3172 3172 211.47 0 243 

2. Ancarani Sandro  15 3324 3324 221.60 0 278 

2. Kwan Hc. Schütz H. ZH  30 6389 6309 210.30 80 469 

1. Schütz Hans  15 2890 2890 192.67 0 236 

2. Kwan Harn Chieh  15 3419 3419 227.93 0 280 

3. Blumenthal R. Da Silva C. VD  30 6087 5967 198.90 120 447 

1. Da Silva Carlos  15 3010 3010 200.67 0 254 

2. Blumenthal Roger  15 2957 2957 197.13 0 233 

4. Syrvet Pa. Zini I. VD  30 5977 5937 197.90 40 452 

1. Syrvet Pierre-André  15 3052 3052 203.47 0 269 

2. Zini Ivan  15 2885 2885 192.33 0 220 

5. Berchoff P. Mermoud G. VD  30 5924 5844 194.80 80 433 

1. Berchoff Philippe  15 2881 2881 192.07 0 234 

2. Mermoud Georges  15 2963 2963 197.53 0 258 

6. Dietre C. Roth D. BS  30 5915 5855 195.17 60 467 

1. Roth Daniel  15 2985 2985 199.00 0 245 

2. Dietre Christian  15 2870 2870 191.33 0 241 

7. Herren R. Schwab M. BE 30 5724 5684 189.47 40 450 

1. Schwab Martin  15 2782 2782 185.47 0 210 

2. Herren Roland  15 2902 2902 193.47 0 244 

8. Grauwiler B. Keel T. ZH  30 5490 5470 182.33 20 412 

1. Grauwiler Beat  15 2868 2868 191.20 0 252 

2. Keel Theo  15 2602 2602 173.47 0 200 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Finale - Man - Categorie B 

Pos. Name Spiel Total Scra. Dschn. Bns +Ergebnis 

1. Fotakis S. Wirz S. ZH  30 5878 5758 191.93 120 450 

1. Fotakis Sotirios  15 2982 2982 198.80 0 232 

2. Wirz Svend  15 2776 2776 185.07 0 234 

2. Corminboeuf P. Hutzli C. GE  30 5804 5704 190.13 100 425 

1. Corminboeuf Pascal  15 2847 2847 189.80 0 234 

2. Hutzli Christian  15 2857 2857 190.47 0 216 

3. Brand S. Zelger E. NW  30 5707 5627 187.57 80 443 

1. Brand Stefan  15 2791 2791 186.07 0 218 

2. Zelger Erich  15 2836 2836 189.07 0 238 

4. Beaven M. Marciante M. SZ  30 5632 5572 185.73 60 437 

1. Beaven Matthew  15 2802 2802 186.80 0 236 

2. Marciante Marco  15 2770 2770 184.67 0 222 

5. Nemeskeri J. Rosa P. GE  30 5610 5530 184.33 80 429 

1. Nemeskeri Julien  15 2984 2984 198.93 0 230 

2. Rosa Pedro  15 2546 2546 169.73 0 203 

6. Aliten B. Carolino R. GE  30 5509 5469 182.30 40 455 

1. Aliten Bartolome  15 2777 2777 185.13 0 239 

2. Carolino Romulo  15 2692 2692 179.47 0 267 

7. Kalbermatter P. Röthlisberger H. BE  30 5299 5259 175.30 40 459 

1. Röthlisberger Hans  15 2626 2626 175.07 0 203 

2. Kalbermatter Peter  15 2633 2633 175.53 0 269 
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8. Cardinaux C. Menoud F. GE  30 5284 5244 174.80 40 422 

1. Menoud François  15 2693 2693 179.53 0 232 

2. Cardinaux Cédric  15 2551 2551 170.07 0 206 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Finale - Man - Categorie C 

Pos. Name Spiel Total Scra. Dschn. Bns +Ergebnis 

1. Glatzel C. Spiller E. ZH  30 5679 5569 185.63 110 447 

1. Spiller Erasmo  15 2719 2719 181.27 0 213 

2. Glatzel Carsten  15 2850 2850 190.00 0 248 

2. Miano N. Rosset F. GE  30 5636 5576 185.87 60 427 

1. Rosset Franck  15 2879 2879 191.93 0 246 

2. Miano Nunziato  15 2697 2697 179.80 0 213 

3. Cavin L. Cavin N. VD  30 5592 5532 184.40 60 441 

1. Cavin Nicolas  15 2861 2861 190.73 0 246 

2. Cavin Laurent  15 2671 2671 178.07 0 234 

4. Frei J. Merkel D. ZG  30 5502 5422 180.73 80 437 

1. Frei Joël  15 2652 2652 176.80 0 213 

2. Merkel Dirk  15 2770 2770 184.67 0 224 

5. Bergès C. Liquiran L. VD  30 5476 5396 179.87 80 407 

1. Liquiran Léonardo  15 2632 2632 175.47 0 205 

2. Bergès Christian  15 2764 2764 184.27 0 204 

6. Kindermann R. von Dewitz J. SZ  30 5389 5349 178.30 40 432 

1. Kindermann Rene  15 2655 2655 177.00 0 232 

2. von Dewitz Joerg  15 2694 2694 179.60 0 224 

7. Chedel M. Siciliano M. VD  30 5364 5324 177.47 40 402 

1. Siciliano Michel  15 2750 2750 183.33 0 223 

2. Chedel Mikael  15 2574 2574 171.60 0 214 

8. Bächler S. Famà T. TG_SG  30 5359 5269 175.63 90 394 

1. Famà Tindaro  15 2727 2727 181.80 0 238 

2. Bächler Sandro  15 2542 2542 169.47 0 233 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 
Beste Spiele und Serien Mannschaften - Finale - Man 

 

 

Die beste Spiele scratch 

Pos. Name Datum +Ergebnis 

1. Ancarani S. Bösiger A. ZH  17.03  516 

2. Kwan Hc. Schütz H. ZH  17.03  469 

3. Herren R. Schwab M. BE  17.03  450 

4 Glatzel C. Spiller E. ZH  17.03  447 

4 Blumenthal R. Da Silva C. VD  17.03  447 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch. 

 

Die beste Serien scratch 

Pos. Name Datum High.S 

1. Ancarani S. Bösiger A. ZH  17.03  516 

2. Kwan Hc. Schütz H. ZH  17.03  469 

3. Herren R. Schwab M. BE  17.03  450 

4 Glatzel C. Spiller E. ZH  17.03  447 

4 Blumenthal R. Da Silva C. VD  17.03  447 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane scratch. 

Ranglist Mannschaft - Qualifikation 
 

Ranglist Qualifikation - Man - Categorie A 

Pos. Name Spiel Total Scra. Dschn. +Ergebnis 

1. Kwan Hc. Schütz H. ZH  16 3328 3328 208.00 451 

1. Schütz Hans  8 1487 1487 185.88 236 

2. Kwan Harn Chieh  8 1841 1841 230.13 279 

2. Ancarani S. Bösiger A. ZH  16 3247 3247 202.94 476 

1. Ancarani Sandro  8 1592 1592 199.00 245 

2. Bösiger Andreas  8 1655 1655 206.88 243 

3. Syrvet Pa. Zini I. VD  16 3191 3191 199.44 452 

1. Syrvet Pierre-André  8 1663 1663 207.88 269 
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2. Zini Ivan  8 1528 1528 191.00 220 

4. Dietre C. Roth D. BS  16 3181 3181 198.81 467 

1. Roth Daniel  8 1611 1611 201.38 233 

2. Dietre Christian  8 1570 1570 196.25 241 

5. Blumenthal R. Da Silva C. VD  16 3153 3153 197.06 441 

1. Da Silva Carlos  8 1524 1524 190.50 226 

2. Blumenthal Roger  8 1629 1629 203.63 224 

6. Berchoff P. Mermoud G. VD  16 3115 3115 194.69 426 

1. Mermoud Georges  8 1551 1551 193.88 229 

2. Berchoff Philippe  8 1564 1564 195.50 234 

7. Grauwiler B. Keel T. ZH  16 3034 3034 189.63 412 

1. Keel Theo  8 1422 1422 177.75 200 

2. Grauwiler Beat  8 1612 1612 201.50 252 

8. Herren R. Schwab M. BE 16 3025 3025 189.06 402 

1. Herren Roland  8 1512 1512 189.00 217 

2. Schwab Martin  8 1513 1513 189.13 210 
 

9. Baumann H. Ramsak G.  16 2981 2981 186.31 428 
 

1. Baumann Hans  8 1528 1528 191.00 235 
 

2. Ramsak Gregor  8 1453 1453 181.63 237 
 

10. Koch S. Stiegelbauer M. 16 2952 2952 184.50 414 
 

1. Koch Stefan  8 1447 1447 180.88 214 
 

2. Stiegelbauer Martin  8 1505 1505 188.13 203 
 

11. Hufschmid C. Kollas J.  16 2946 2946 184.13 457 
 

1. Hufschmid Cyrill  8 1424 1424 178.00 222 
 

2. Kollas Jens  8 1522 1522 190.25 235 
 

12. Caré C. Stringaro Jp.  16 2933 2933 183.31 414 
 

1. Stringaro Jean-Paul  8 1476 1476 184.50 247 
 

2. Caré Cosimo  8 1457 1457 182.13 204 
 

13. Müller T. Schwab B.  16 2868 2868 179.25 411 
 

1. Müller Thomas  8 1526 1526 190.75 213 
 

2. Schwab Beat  8 1342 1342 167.75 212 
 

14. Persson G. Rossi A.  16 2824 2824 176.50 416 
 

1. Rossi Aldo  8 1423 1423 177.88 202 
 

2. Persson Göran  8 1401 1401 175.13 221 
 

15. Barbezat F. Cardinaux Pa.  16 2683 2683 167.69 388 
 

1. Cardinaux Pierre-Alain  8 1368 1368 171.00 197 
 

2. Barbezat Francis  8 1315 1315 164.38 210 
 

16. Haasper K. von Moos M. 6 927 927 154.50 320 
 

1. von Moos Marco  3 509 509 169.67 204 
 

2. Haasper Kevin  3 418 418 139.33 168 
 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. 
 

 

Ranglist Qualifikation - Man - Categorie B 

Pos. Name Spiel Total Scra. Dschn. +Ergebnis 

1. Corminboeuf P. Hutzli C. GE  16 3119 3119 194.94 425 

1. Corminboeuf Pascal  8 1527 1527 190.88 234 

2. Hutzli Christian  8 1592 1592 199.00 216 

2. Fotakis S. Wirz S. ZH  16 3094 3094 193.38 450 

1. Wirz Svend  8 1489 1489 186.13 234 

2. Fotakis Sotirios  8 1605 1605 200.63 216 

3. Aliten B. Carolino R. GE  16 3017 3017 188.56 455 

1. Carolino Romulo  8 1457 1457 182.13 267 

2. Aliten Bartolome  8 1560 1560 195.00 239 

4. Beaven M. Marciante M. SZ  16 3016 3016 188.50 437 

1. Beaven Matthew  8 1496 1496 187.00 227 

http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl037.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm011.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl021.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl022.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm029.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl052.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl051.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm01D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl03A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm006.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl00C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl00B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm03E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl07B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl07C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm008.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl00F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl010.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl071.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl072.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm00F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl01D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl01E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm007.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl00D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm03C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl077.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl078.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm012.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl023.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl024.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm02A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl054.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl053.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm00C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl017.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl018.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm02D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl05A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl059.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm016.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl02C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl02B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm02F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl05D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl05E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/tm03A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/championnatsuissedoublettehomme2019/pl074.htm


2. Marciante Marco  8 1520 1520 190.00 222 

5. Brand S. Zelger E. NW  16 3004 3004 187.75 429 

1. Zelger Erich  8 1581 1581 197.63 238 

2. Brand Stefan  8 1423 1423 177.88 211 

6. Nemeskeri J. Rosa P. GE  16 2977 2977 186.06 429 

1. Nemeskeri Julien  8 1621 1621 202.63 230 

2. Rosa Pedro  8 1356 1356 169.50 203 

7. Kalbermatter P. Röthlisberger H. BE  16 2937 2937 183.56 459 

1. Kalbermatter Peter  8 1507 1507 188.38 269 

2. Röthlisberger Hans  8 1430 1430 178.75 203 

8. Cardinaux C. Menoud F. GE  16 2934 2934 183.38 422 

1. Cardinaux Cédric  8 1434 1434 179.25 206 

2. Menoud François  8 1500 1500 187.50 232 
 

9. Ngo L. Perez S.  16 2886 2886 180.38 439 
 

1. Ngo Lai  8 1417 1417 177.13 201 
 

2. Perez Sonny  8 1469 1469 183.63 238 
 

10. Punsalan D. Trezzini B.  16 2882 2882 180.13 397 
 

1. Trezzini Bruno  8 1466 1466 183.25 202 
 

2. Punsalan Dany  8 1416 1416 177.00 211 
 

11. Favre-Bulle D. Gerber M.  16 2879 2879 179.94 392 
 

1. Favre-Bulle Daniel  8 1501 1501 187.63 206 
 

2. Gerber Michel  8 1378 1378 172.25 198 
 

12. Chopard G. Halapi E.  16 2867 2867 179.19 421 
 

1. Chopard Grégory  8 1507 1507 188.38 231 
 

2. Halapi Etienne  8 1360 1360 170.00 204 
 

13. Cherbuin M. Mas J.  16 2863 2863 178.94 395 
 

1. Cherbuin Michel  8 1423 1423 177.88 214 
 

2. Mas Javier  8 1440 1440 180.00 200 
 

14. Christen P. Scholz B.  16 2852 2852 178.25 393 
 

1. Christen Peter  8 1426 1426 178.25 195 
 

2. Scholz Benjamin  8 1426 1426 178.25 212 
 

15. Cuccurullo M. Martignano F.  16 2839 2839 177.44 399 
 

1. Cuccurullo Michele  8 1380 1380 172.50 195 
 

2. Martignano Francesco  8 1459 1459 182.38 211 
 

16. Defago M. Martignano L.  16 2838 2838 177.38 415 
 

1. Martignano Luigi  8 1467 1467 183.38 204 
 

2. Defago Michael  8 1371 1371 171.38 225 
 

17. Metcalf P. Simeaner A.  16 2835 2835 177.19 401 
 

1. Simeaner Andreas  8 1446 1446 180.75 204 
 

2. Metcalf Paul  8 1389 1389 173.63 209 
 

18. Ebener A. Bächler J.  16 2817 2817 176.06 393 
 

1. Bächler Julien  8 1437 1437 179.63 203 
 

2. Ebener Andreas  8 1380 1380 172.50 195 
 

19. Gerla H. Scholz A.  16 2794 2794 174.63 377 
 

1. Gerla Hans  8 1384 1384 173.00 200 
 

2. Scholz Andreas  8 1410 1410 176.25 192 
 

20. Kaufmann U. Schenk C.  16 2646 2646 165.38 370 
 

1. Kaufmann Urs  8 1317 1317 164.63 204 
 

2. Schenk Christian  8 1329 1329 166.13 199 
 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. 
 

 

Ranglist Qualifikation - Man - Categorie C 

Pos. Name Spiel Total Scra. Dschn. +Ergebnis 

1. Miano N. Rosset F. GE  16 3034 3034 189.63 427 

1. Miano Nunziato  8 1444 1444 180.50 212 
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2. Rosset Franck  8 1590 1590 198.75 246 

2. Cavin L. Cavin N. VD  16 3022 3022 188.88 441 

1. Cavin Nicolas  8 1600 1600 200.00 246 

2. Cavin Laurent  8 1422 1422 177.75 211 

3. Glatzel C. Spiller E. ZH  16 2997 2997 187.31 410 

1. Spiller Erasmo  8 1421 1421 177.63 213 

2. Glatzel Carsten  8 1576 1576 197.00 222 

4. Kindermann R. von Dewitz J. SZ  16 2870 2870 179.38 432 

1. Kindermann Rene  8 1433 1433 179.13 232 

2. von Dewitz Joerg  8 1437 1437 179.63 221 

5. Chedel M. Siciliano M. VD  16 2862 2862 178.88 401 

1. Siciliano Michel  8 1410 1410 176.25 223 

2. Chedel Mikael  8 1452 1452 181.50 214 

6. Bergès C. Liquiran L. VD  16 2815 2815 175.94 407 

1. Bergès Christian  8 1426 1426 178.25 204 

2. Liquiran Léonardo  8 1389 1389 173.63 203 

7. Frei J. Merkel D. ZG  16 2792 2792 174.50 383 

1. Frei Joël  8 1405 1405 175.63 212 

2. Merkel Dirk  8 1387 1387 173.38 216 

8. Bächler S. Famà T. TG_SG  16 2782 2782 173.88 386 

1. Famà Tindaro  8 1425 1425 178.13 215 

2. Bächler Sandro  8 1357 1357 169.63 216 
 

9. Stutz D. Anlauf R.  16 2753 2753 172.06 404 
 

1. Anlauf René  8 1441 1441 180.13 219 
 

2. Stutz Denis  8 1312 1312 164.00 187 
 

10. Accardi A. Doujak A.  16 2753 2753 172.06 438 
 

1. Doujak Aaron  8 1292 1292 161.50 232 
 

2. Accardi Andrea  8 1461 1461 182.63 231 
 

11. Caplette C. Fetahi K.  16 2749 2749 171.81 369 
 

1. Fetahi Kemajl  8 1352 1352 169.00 199 
 

2. Caplette Claude  8 1397 1397 174.63 213 
 

12. Seiler F. Unternährer P.  16 2746 2746 171.63 366 
 

1. Seiler Franz 8 1423 1423 177.88 196 
 

2. Unternährer Peter  8 1323 1323 165.38 202 
 

13. Chappuis B. Nicole R.  16 2745 2745 171.56 390 
 

1. Chappuis Bernard  8 1371 1371 171.38 204 
 

2. Nicole Roger  8 1374 1374 171.75 200 
 

14. Brozovic T. Krechmer H.  16 2738 2738 171.13 365 
 

1. Krechmer Hagay  8 1343 1343 167.88 212 
 

2. Brozovic Toni  8 1395 1395 174.38 213 
 

15. Hollinger M. Hügli R.  16 2722 2722 170.13 371 
 

1. Hügli Rolf  8 1316 1316 164.50 180 
 

2. Hollinger Michael  8 1406 1406 175.75 211 
 

16. Baruh E. Roagna Ge.  16 2721 2721 170.06 372 
 

1. Baruh Enis  8 1353 1353 169.13 201 
 

2. Roagna Gilles-Eric  8 1368 1368 171.00 203 
 

17. Loens N. Röbig R.  16 2709 2709 169.31 428 
 

1. Röbig Régis  8 1293 1293 161.63 226 
 

2. Loens Nicolas  8 1416 1416 177.00 242 
 

18. Ecoffey K. Traub C.  16 2703 2703 168.94 379 
 

1. Traub Christophe  8 1392 1392 174.00 195 
 

2. Ecoffey Killian  8 1311 1311 163.88 205 
 

19. Dietrich S. Longo A.  16 2681 2681 167.56 398 
 

1. Dietrich Sven  8 1308 1308 163.50 176 
 

2. Longo Andrea  8 1373 1373 171.63 233 
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20. Company J. Company L.  16 2643 2643 165.19 423 
 

1. Company Lucas  8 1217 1217 152.13 190 
 

2. Company Jean  8 1426 1426 178.25 233 
 

21. Lanz A. Welker M.  16 2633 2633 164.56 360 
 

1. Lanz Andreas  8 1340 1340 167.50 215 
 

2. Welker Mark  8 1293 1293 161.63 230 
 

22. Jakob M. Ryser Y.  16 2626 2626 164.13 411 
 

1. Jakob Marc  8 1362 1362 170.25 233 
 

2. Ryser Yannick  8 1264 1264 158.00 225 
 

23. Groux G. Moser R.  16 2597 2597 162.31 354 
 

1. Moser René  8 1330 1330 166.25 185 
 

2. Groux Gilbert  8 1267 1267 158.38 179 
 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. 
 

 
Beste Spiele und Serien Mannschaften - Qualifikation - Man 

 

 

Die beste Spiele scratch 

Pos. Name Datum +Ergebnis 

1. Ancarani S. Bösiger A. ZH  14.03  476 

2. Dietre C. Roth D. BS  16.03  467 

3. 
Kalbermatter P. Röthlisberger 
H. BE  

16.03  459 

4. Hufschmid C. Kollas J. 16.03  457 

5. Aliten B. Carolino R. GE  16.03  455 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch. 

 

Die beste Serien scratch 

Pos. Name Datum High.S 

1. Dietre C. Roth D. BS  16.03  884 

2. Kwan Hc. Schütz H. ZH  14.03  853 

3. Ancarani S. Bösiger A. ZH  14.03  848 

4. Aliten B. Carolino R. GE  16.03  840 

5. Syrvet Pa. Zini I. VD  16.03  839 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane scratch. 

Beste Spiele und Serien Mannschaften - Man 
 

 

Die beste Spiele scratch 

Pos. Name Datum +Ergebnis 

1. Ancarani S. Bösiger A. ZH  17.03  516 

2. Kwan Hc. Schütz H. ZH  17.03  469 

3. Dietre C. Roth D. BS  16.03  467 

4. 
Kalbermatter P. Röthlisberger 
H. BE  

16.03  459 

5. Hufschmid C. Kollas J. 16.03  457 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch. 

 

Die beste Serien scratch 

Pos. Name Datum High.S 

1. Dietre C. Roth D. BS  16.03  884 

2. Kwan Hc. Schütz H. ZH  14.03  853 

3. Ancarani S. Bösiger A. ZH  17.03  848 

4. Aliten B. Carolino R. GE  16.03  840 

5. Syrvet Pa. Zini I. VD  16.03  839 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane scratch. 

Main Standings 
 

Ranglist Championnat Suisse Doublette Homme 2019 

Pos. Name Region or Code Spiel Dschn. Scra. +Ergebnis 

1. Kwan Harn Chieh  ZH 15 227.93 3419 280 

2. Ancarani Sandro  ZH 15 221.60 3324 278 

3. Bösiger Andreas  ZH 15 211.47 3172 243 

4. Syrvet Pierre-André  VD 15 203.47 3052 269 

5. Da Silva Carlos  VD 15 200.67 3010 254 

6. Roth Daniel  BS 15 199.00 2985 245 

7. Nemeskeri Julien  GE 15 198.93 2984 230 

8. Fotakis Sotirios  ZH 15 198.80 2982 232 

9. Mermoud Georges  VD 15 197.53 2963 258 

10. Blumenthal Roger  VD 15 197.13 2957 233 

11. Herren Roland  BE 15 193.47 2902 244 

12. Schütz Hans  ZH 15 192.67 2890 236 

13. Zini Ivan  VD 15 192.33 2885 220 

14. Berchoff Philippe  VD 15 192.07 2881 234 

15. Rosset Franck  GE 15 191.93 2879 246 
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16. Dietre Christian  BS 15 191.33 2870 241 

17. Grauwiler Beat  ZH 15 191.20 2868 252 

18. Baumann Hans  ZH 8 191.00 1528 235 

19. Müller Thomas BE 8 190.75 1526 213 

20. Cavin Nicolas  VD 15 190.73 2861 246 

21. Hutzli Christian  GE 15 190.47 2857 216 

22. Kollas Jens  BS 8 190.25 1522 235 

23. Glatzel Carsten  ZH 15 190.00 2850 248 

24. Corminboeuf Pascal  GE 15 189.80 2847 234 

25. Zelger Erich  NW 15 189.07 2836 238 

26. Chopard Grégory JU 8 188.38 1507 231 

27. Stiegelbauer Martin  SZ 8 188.13 1505 203 

28. Favre-Bulle Daniel  NE 8 187.63 1501 206 

29. Beaven Matthew  SZ 15 186.80 2802 236 

30. Brand Stefan NW 15 186.07 2791 218 

31. Schwab Martin  BE 15 185.47 2782 210 

32. Aliten Bartolome GE 15 185.13 2777 239 

33. Wirz Svend  ZH 15 185.07 2776 234 

34. Merkel Dirk  ZG 15 184.67 2770 224 

35. Marciante Marco  SZ 15 184.67 2770 222 

36. Stringaro Jean-Paul  ZH 8 184.50 1476 247 

37. Bergès Christian  VD 15 184.27 2764 204 

38. Perez Sonny ZH 8 183.63 1469 238 

39. Martignano Luigi  VD 8 183.38 1467 204 

40. Siciliano Michel  VD 15 183.33 2750 223 

41. Trezzini Bruno  VD 8 183.25 1466 202 

42. Accardi Andrea  ZH 8 182.63 1461 231 

43. Martignano Francesco  VD 8 182.38 1459 211 

44. Caré Cosimo ZH 8 182.13 1457 204 

45. Famà Tindaro  TG_SG 15 181.80 2727 238 

46. Ramsak Gregor  ZH 8 181.63 1453 237 

47. Spiller Erasmo  ZH 15 181.27 2719 213 

48. Koch Stefan  SZ 8 180.88 1447 214 

49. Simeaner Andreas  TG_SG 8 180.75 1446 204 

50. Anlauf René  ZH 8 180.13 1441 219 

51. Mas Javier  VD 8 180.00 1440 200 

52. Miano Nunziato  GE 15 179.80 2697 213 

53. Bächler Julien  BE 8 179.63 1437 203 

54. von Dewitz Joerg  SZ 15 179.60 2694 224 

55. Menoud François  GE 15 179.53 2693 232 

56. Carolino Romulo  GE 15 179.47 2692 267 

57. Company Jean  GE 8 178.25 1426 233 

58. Christen Peter  NW 8 178.25 1426 195 

59. Scholz Benjamin  NW 8 178.25 1426 212 

60. Cavin Laurent  VD 15 178.07 2671 234 

61. Hufschmid Cyrill  BS 8 178.00 1424 222 

62. Cherbuin Michel  VD 8 177.88 1423 214 

63. Rossi Aldo  BS 8 177.88 1423 202 

64. Seiler Franz TG_SG 8 177.88 1423 196 

65. Ngo Lai  ZH 8 177.13 1417 201 

66. Loens Nicolas  VD 8 177.00 1416 242 

67. Kindermann Rene  SZ 15 177.00 2655 232 

68. Punsalan Dany VD 8 177.00 1416 211 

69. Frei Joël  ZG 15 176.80 2652 213 

70. Scholz Andreas  ZH 8 176.25 1410 192 

71. Hollinger Michael  NW 8 175.75 1406 211 
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72. Kalbermatter Peter  BE 15 175.53 2633 269 

73. Liquiran Léonardo  VD 15 175.47 2632 205 

74. Persson Göran  BS 8 175.13 1401 221 

75. Röthlisberger Hans  BE 15 175.07 2626 203 

76. Caplette Claude  NE 8 174.63 1397 213 

77. Brozovic Toni  ZH 8 174.38 1395 213 

78. Traub Christophe  VD 8 174.00 1392 195 

79. Metcalf Paul  

 
8 173.63 1389 209 

80. Keel Theo  ZH 15 173.47 2602 200 

81. Gerla Hans  ZH 8 173.00 1384 200 

82. Cuccurullo Michele  VD 8 172.50 1380 195 

83. Ebener Andreas  BE 8 172.50 1380 195 

84. Gerber Michel  NE 8 172.25 1378 198 

85. Nicole Roger  GE 8 171.75 1374 200 

86. Longo Andrea  VD 8 171.63 1373 233 

87. Chedel Mikael  VD 15 171.60 2574 214 

88. Chappuis Bernard  GE 8 171.38 1371 204 

89. Defago Michael  VD 8 171.38 1371 225 

90. Roagna Gilles-Eric  GE 8 171.00 1368 203 

91. Cardinaux Pierre-Alain  GE 8 171.00 1368 197 

92. Jakob Marc  BS 8 170.25 1362 233 

93. Cardinaux Cédric  GE 15 170.07 2551 206 

94. Halapi Etienne  JU 8 170.00 1360 204 

95. Rosa Pedro  GE 15 169.73 2546 203 

96. von Moos Marco  ZH 3 169.67 509 204 

97. Bächler Sandro  TG_SG 15 169.47 2542 233 

98. Baruh Enis  GE 8 169.13 1353 201 

99. Fetahi Kemajl NE 8 169.00 1352 199 

100. Krechmer Hagay ZH 8 167.88 1343 212 

101. Schwab Beat  BE 8 167.75 1342 212 

102. Lanz Andreas  BS 8 167.50 1340 215 

103. Moser René  GE 8 166.25 1330 185 

104. Schenk Christian  BS 8 166.13 1329 199 

105. Unternährer Peter  TG_SG 8 165.38 1323 202 

106. Kaufmann Urs  BS 8 164.63 1317 204 

107. Hügli Rolf  NW 8 164.50 1316 180 

108. Barbezat Francis  GE 8 164.38 1315 210 

109. Stutz Denis  ZH 8 164.00 1312 187 

110. Ecoffey Killian  VD 8 163.88 1311 205 

111. Dietrich Sven  VD 8 163.50 1308 176 

112. Welker Mark  BS 8 161.63 1293 230 

113. Röbig Régis  VD 8 161.63 1293 226 

114. Doujak Aaron  ZH 8 161.50 1292 232 

115. Groux Gilbert  GE 8 158.38 1267 179 

116. Ryser Yannick  BS 8 158.00 1264 225 

117. Company Lucas  GE 8 152.13 1217 190 

118. Haasper Kevin  ZH 3 139.33 418 168 

Die rangliste wird sortiert nach schnitt scratch dann last game scratch dann lst g -1. 

 
Beste Einzelen Spiele und Serien 

 

Die beste Spiele scratch 

Pos. Name Datum +Ergebnis 

1. Kwan Harn Chieh  17.03  280 

2. Ancarani Sandro  17.03  278 

3 Kalbermatter Peter  16.03  269 

Die beste Serien scratch 

Pos. Name Datum High.S 

1. Kwan Harn Chieh  14.03  492 

2. Syrvet Pierre-André  16.03  471 

3. Cavin Nicolas  16.03  461 
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3 Syrvet Pierre-André  16.03  269 

5. Carolino Romulo  16.03  267 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch. 

 

4. Carolino Romulo  16.03  458 

5. Roth Daniel  16.03  456 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane scratch. 
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Championnats Suisses Dames 2019 
 

Ranglist Mannschaft - Finale 
 

Ranglist Finale - Categorie A 

Pos. Name Spiel Total Bns Scra. Dschn. +Ergebnis 

1. Martinez Mc. Rodrigues V.  30 5502 80 5422 180.73 417 

1. Rodrigues Vanessa  15 2760 0 2760 184.00 244 

2. Martinez Mary-Claude  15 2662 0 2662 177.47 213 

2. Gerla A. Maurer M. 30 5451 100 5351 178.37 403 

1. Maurer Myriel  15 2904 0 2904 193.60 242 

2. Gerla Annina  15 2447 0 2447 163.13 206 

3. Bouget C. Tabozzi C.  30 5448 120 5328 177.60 413 

1. Bouget Cynthia  15 2581 0 2581 172.07 217 

2. Tabozzi Cindy  15 2747 0 2747 183.13 202 

4. Caré J. Tschudin T.  30 5117 80 5037 167.90 380 

1. Caré Jessica  15 2477 0 2477 165.13 208 

2. Tschudin Tamara  15 2560 0 2560 170.67 210 

5. Manns M. Wirth A.  30 5088 80 5008 166.93 406 

1. Wirth Alexandra  15 2503 0 2503 166.87 202 

2. Manns Madeleine  15 2505 0 2505 167.00 206 

6. Köstinger M. Pfammatter C.  30 5012 60 4952 165.07 372 

1. Köstinger Monika  15 2584 0 2584 172.27 211 

2. Pfammatter Carmen  15 2368 0 2368 157.87 196 

7. Binggeli K. Mermoud C.  30 4960 40 4920 164.00 360 

1. Mermoud Cindy  15 2489 0 2489 165.93 200 

2. Binggeli Keys  15 2431 0 2431 162.07 187 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

Ranglist Finale - Categorie B 

Pos. Name Spiel Total Bns Scra. Dschn. +Ergebnis 

1. Aries C. Terrettaz J.  30 5185 100 5085 169.50 395 

1. Aries Claudia  15 2620 0 2620 174.67 213 

2. Terrettaz Janique  15 2465 0 2465 164.33 205 

2. Högger A. Locatelli G.  30 5070 80 4990 166.33 367 

1. Locatelli Gerrie  15 2551 0 2551 170.07 202 

2. Högger Angela  15 2439 0 2439 162.60 205 

3. Egli B. Filliger V.  30 5011 100 4911 163.70 382 

1. Filliger Verena  15 2404 0 2404 160.27 195 

2. Egli Brigitte  15 2507 0 2507 167.13 222 

4. Louvrier I. Vergère P.  30 4985 70 4915 163.83 439 

1. Vergère Patricia  15 2531 0 2531 168.73 239 

2. Louvrier Ivana  15 2384 0 2384 158.93 214 

5. Mamin C. Serex M. 30 4901 40 4861 162.03 375 

1. Mamin Catherine  15 2537 0 2537 169.13 213 

2. Serex Myriam  15 2324 0 2324 154.93 181 

6. Kalt A. Schönenberger M. 30 4887 60 4827 160.90 405 

1. Kalt Angela  15 2585 0 2585 172.33 226 

2. Schönenberger Myrta  15 2242 0 2242 149.47 180 

7. Grosrey K. Pahud C.  30 4868 50 4818 160.60 390 

1. Pahud Chinny  15 2413 0 2413 160.87 216 

2. Grosrey Krystel 15 2405 0 2405 160.33 234 

8. Dilsuk L. Guerraz C.  30 4810 60 4750 158.33 374 

1. Guerraz Céline  15 2418 0 2418 161.20 204 

2. Dilsuk Linda  15 2332 0 2332 155.47 182 
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Ranglist Mannschaft - Qualifikation 
 

Ranglist Qualifikation - Categorie A 

Pos. Name Spiel Total Bns Scra. Dschn. +Ergebnis 

1. Martinez Mc. Rodrigues V.  16 2840 0 2840 177.50 417 

1. Rodrigues Vanessa  8 1429 0 1429 178.63 204 

2. Martinez Mary-Claude  8 1411 0 1411 176.38 213 

2. Gerla A. Maurer M. 16 2801 0 2801 175.06 403 

1. Maurer Myriel  8 1591 0 1591 198.88 242 

2. Gerla Annina  8 1210 0 1210 151.25 182 

3. Bouget C. Tabozzi C.  16 2744 0 2744 171.50 366 

1. Bouget Cynthia  8 1333 0 1333 166.63 203 

2. Tabozzi Cindy  8 1411 0 1411 176.38 202 

4. Caré J. Tschudin T.  16 2703 0 2703 168.94 380 

1. Tschudin Tamara  8 1408 0 1408 176.00 210 

2. Caré Jessica  8 1295 0 1295 161.88 208 

5. Manns M. Wirth A.  16 2666 0 2666 166.63 406 

1. Wirth Alexandra  8 1363 0 1363 170.38 202 

2. Manns Madeleine  8 1303 0 1303 162.88 204 

6. Binggeli K. Mermoud C.  16 2641 0 2641 165.06 360 

1. Mermoud Cindy  8 1293 0 1293 161.63 194 

2. Binggeli Keys  8 1348 0 1348 168.50 187 

7. Köstinger M. Pfammatter C.  16 2612 0 2612 163.25 359 

1. Köstinger Monika  8 1386 0 1386 173.25 211 

2. Pfammatter Carmen  8 1226 0 1226 153.25 168 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. 

 

Ranglist Qualifikation - Categorie B 

Pos. Name Spiel Total Bns Scra. Dschn. +Ergebnis 

1. Aries C. Terrettaz J.  16 2679 0 2679 167.44 395 

1. Terrettaz Janique  8 1247 0 1247 155.88 182 

2. Aries Claudia  8 1432 0 1432 179.00 213 

2. Mamin C. Serex M. 16 2679 0 2679 167.44 375 

1. Serex Myriam  8 1247 0 1247 155.88 174 

2. Mamin Catherine  8 1432 0 1432 179.00 213 

3. Kalt A. Schönenberger M. 16 2661 0 2661 166.31 405 

1. Kalt Angela  8 1451 0 1451 181.38 226 

2. Schönenberger Myrta  8 1210 0 1210 151.25 180 

4. Louvrier I. Vergère P.  16 2646 0 2646 165.38 439 

1. Vergère Patricia  8 1371 0 1371 171.38 239 

2. Louvrier Ivana  8 1275 0 1275 159.38 214 

5. Högger A. Locatelli G.  16 2595 0 2595 162.19 367 

1. Högger Angela  8 1265 0 1265 158.13 190 

2. Locatelli Gerrie  8 1330 0 1330 166.25 200 

6. Dilsuk L. Guerraz C.  16 2592 0 2592 162.00 374 

1. Guerraz Céline  8 1337 0 1337 167.13 204 

2. Dilsuk Linda  8 1255 0 1255 156.88 178 

7. Grosrey K. Pahud C.  16 2574 0 2574 160.88 375 

1. Pahud Chinny  8 1309 0 1309 163.63 216 

2. Grosrey Krystel 8 1265 0 1265 158.13 170 

8. Egli B. Filliger V.  16 2546 0 2546 159.13 353 

1. Filliger Verena  8 1308 0 1308 163.50 195 

2. Egli Brigitte  8 1238 0 1238 154.75 187 
 

9. Kistler N. Preussler J.  16 2469 0 2469 154.31 365 

1. Preussler Jacqueline  8 1224 0 1224 153.00 178 
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2. Kistler Nicole  8 1245 0 1245 155.63 187 

10. Christen P. Hügli N.  16 2459 0 2459 153.69 346 

1. Hügli Nadya  8 1257 0 1257 157.13 182 

2. Christen Priska  8 1202 0 1202 150.25 178 

11. Ammann S. Mendelin M. 16 2437 0 2437 152.31 334 

1. Ammann Sonja  8 1249 0 1249 156.13 180 

2. Mendelin Marianne  8 1188 0 1188 148.50 163 

12. Frey A. Fricker L.  16 2398 0 2398 149.88 354 

1. Frey Andrea  8 1320 0 1320 165.00 202 

2. Fricker Laurence  8 1078 0 1078 134.75 157 

13. Burri L. Schmid F.  16 2398 0 2398 149.88 351 

1. Burri Lisa  8 1021 0 1021 127.63 147 

2. Schmid Franziska  8 1377 0 1377 172.13 204 

14. Hagner N. Hubert I.  16 2387 0 2387 149.19 331 

1. Hubert Isabelle  8 1153 0 1153 144.13 182 

2. Hagner Nadia  8 1234 0 1234 154.25 172 

15. Mesbah M. Pittet O.  16 2365 0 2365 147.81 341 

1. Pittet Océane  8 1197 0 1197 149.63 191 

2. Mesbah Myriam  8 1168 0 1168 146.00 188 

16. Haddad Mf. Bandelier S.  16 2083 0 2083 130.19 284 

1. Haddad Marie Françoise  8 1056 0 1056 132.00 158 

2. Bandelier Sybille  8 1027 0 1027 128.38 146 

Die rangliste wird sortiert nach total scratch+bonus dann last game scratch dann lst g -1. 

 
Beste Spiele und Serien Mannschaften 

 

 

Die beste Spiele scratch 

Pos. Name Datum +Ergebnis 

1. Louvrier I. Vergère P.  16.03  439 

2. Martinez Mc. Rodrigues V.  16.03  417 

3. Bouget C. Tabozzi C.  17.03  413 

4. Manns M. Wirth A.  15.03  406 

5. Kalt A. Schönenberger M.  16.03  405 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch. 

 

Die beste Serien scratch 

Pos. Name Datum High.S 

1. Louvrier I. Vergère P.  16.03  838 

2. Martinez Mc. Rodrigues V.  16.03  790 

3. Gerla A. Maurer M.  16.03  765 

4. Caré J. Tschudin T.  16.03  735 

5. Kalt A. Schönenberger M.  16.03  721 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane scratch. 

Classement général individuels 
 

Ranglist CH-Meisterschaft Doppel Damen 2019 

Pos. Name Verein Spiel Dschn. Scra. +Ergebnis 

1. Maurer Myriel  BSZ-JUN./STRANGERS 15 193.60 2904 242 

2. Rodrigues Vanessa  PLATTINA 15 184.00 2760 244 

3. Tabozzi Cindy INDIVIDUEL 15 183.13 2747 202 

4. Martinez Mary-Claude  PLATTINA 15 177.47 2662 213 

5. Aries Claudia  DAUPHINS 15 174.67 2620 213 

6. Kalt Angela  TORNADOS 15 172.33 2585 226 

7. Köstinger Monika  

 
15 172.27 2584 211 

8. Schmid Franziska SPIRIT 8 172.13 1377 204 

9. Bouget Cynthia  

 
15 172.07 2581 217 

10. Tschudin Tamara STRANGERS 15 170.67 2560 210 

11. Locatelli Gerrie  SWISSAIR 15 170.07 2551 202 

12. Mamin Catherine  DELTA 15 169.13 2537 213 

13. Vergère Patricia  INDIVIDUEL 15 168.73 2531 239 

14. Egli Brigitte  TEN PIN PILATUS 15 167.13 2507 222 

15. Manns Madeleine  TRIPLE X 15 167.00 2505 206 

16. Wirth Alexandra  TRIPLE X 15 166.87 2503 202 

17. Mermoud Cindy 

 
15 165.93 2489 200 
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18. Caré Jessica  STRANGERS 15 165.13 2477 208 

19. Frey Andrea  BOWLING KINGS 8 165.00 1320 202 

20. Terrettaz Janique  DAUPHINS 15 164.33 2465 205 

21. Gerla Annina  BSZ-JUN./ZBC MESSENGER 15 163.13 2447 206 

22. Högger Angela  SPERLETWIES 15 162.60 2439 205 

23. Binggeli Keys  BC MIAMI 15 162.07 2431 187 

24. Guerraz Céline  SWISSMABOULE 15 161.20 2418 204 

25. Pahud Chinny HURRICANES 15 160.87 2413 216 

26. Grosrey Krystel  HURRICANES 15 160.33 2405 234 

27. Filliger Verena  TEN PIN PILATUS 15 160.27 2404 195 

28. Louvrier Ivana  INDIVIDUEL 15 158.93 2384 214 

29. Pfammatter Carmen 

 
15 157.87 2368 196 

30. Hügli Nadya  PANTOM-FIGTHERS 8 157.13 1257 182 

31. Ammann Sonja  WOODPECKERS 8 156.13 1249 180 

32. Kistler Nicole  INDIVIDUEL 8 155.63 1245 187 

33. Dilsuk Linda  HURRICANES 15 155.47 2332 182 

34. Serex Myriam  DELTA 15 154.93 2324 181 

35. Hagner Nadia  DAUPHINS 8 154.25 1234 172 

36. Preussler Jacqueline  INDIVIDUEL 8 153.00 1224 178 

37. Christen Priska  PANTOM-FIGTHERS 8 150.25 1202 178 

38. Pittet Océane  LAUSANNE SPORTS 8 149.63 1197 191 

39. Schönenberger Myrta  TORNADOS 15 149.47 2242 180 

40. Mendelin Marianne  WOODPECKERS 8 148.50 1188 163 

41. Mesbah Myriam  LAUSANNE SPORTS 8 146.00 1168 188 

42. Hubert Isabelle  DAUPHINS 8 144.13 1153 182 

43. Fricker Laurence  CAPITAL STRIKERS 8 134.75 1078 157 

44. Haddad Marie Françoise  

 
8 132.00 1056 158 

45. Bandelier Sybille  

 
8 128.38 1027 146 

46. Burri Lisa  WOODPECKERS 8 127.63 1021 147 

Die rangliste wird sortiert nach schnitt scratch dann last game scratch dann lst g -1. 

 
Beste Einzelen Spiele und Serien 

 

 

Die beste Spiele scratch 

Pos. Name Datum +Ergebnis 

1. Rodrigues Vanessa  17.03  244 

2. Maurer Myriel  16.03  242 

3. Vergère Patricia  16.03  239 

4. Grosrey Krystel  17.03  234 

5. Kalt Angela  16.03  226 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel scratch. 

 

Die beste Serien scratch 

Pos. Name Datum High.S 

1. Maurer Myriel  16.03  481 

2. Vergère Patricia  16.03  424 

3. Mamin Catherine  16.03  422 

4. Louvrier Ivana  16.03  414 

5. Kalt Angela  16.03  405 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane scratch. 
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